
11 mai 2016

Colonne "Clas" = classement du championnat départemental

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 035 031 0105 GERARD Anouk MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0217 PAILLARD Sarah MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

2 029 008 0022 BENOT Amanda SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0188 MARCHAND Cloé SVB SAINT VINCENT BREST

3 056 120 0028 DAUPHOUY Chloé MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0040 GUILLEMAUD Tinssia MIM MARIE IMMACULEE MAURON

4 029 008 0032 BOISSIERE Inès SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0157 LE BOUSSE Océane SVB SAINT VINCENT BREST

5 022 021 0037 CHATELAIS Manon PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0093 GUILLOPE- PIERRE Clémence PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

6 056 101 0221 JUNCA Ameline CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0357 OUTIN Héloïse CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

7 035 031 0035 BUSNEL Marie MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0120 GROSSET Lisa MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

8 029 018 0100 DESME Klervi FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0183 KERNEVEZ Eva FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

9 035 029 0143 GALERY Eryn Swann MOKA MOKA SAINT MALO

035 029 0313 REULIER Justine MOKA MOKA SAINT MALO

10 035 042 0171 ISABEL Camille SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0360 ZWILLER Louane SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

11 056 135 0613 LE PAPE Marie SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0831 POQUET Camille SCV SACRE CŒUR VANNES

12 022 030 0036 JOSSE Eva PX NOTRE DAME DES FONTAINES PONTRIEUX

022 030 0038 KERDREN Emilie PX NOTRE DAME DES FONTAINES PONTRIEUX

13 022 011 0501 LEMASSON Maelys LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0779 TRICOT Sara LB SACRE CŒUR LAMBALLE

14 029 008 0076 DJENIDI Juliette SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0167 LE SAOUT Flavie SVB SAINT VINCENT BREST

15 022 021 0219 DEBROEK Zoé PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0188 RICHARD--GAUDREE Youna PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 029 057 0255 HASSON Pierre KBT NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE

029 057 0532 PENSEC Sacha KBT NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE

2 056 101 0028 BERTOUX Keryann CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0364 PEDRON Maloan CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

3 035 031 0147 LE BOULAIRE Corentin MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0248 ROCHEFORT Damien MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

4 056 135 0116 BRIAND Pierre-Jean SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0460 JACQUET Baptiste SCV SACRE CŒUR VANNES

5 035 031 0254 ROUSSEL-TOSTIVINT Victor MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0266 TESSIER Mathis MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

6 056 135 0128 BRUEL Luc SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0231 DANILO Titouan SCV SACRE CŒUR VANNES

7 056 144 0182 HAULIN Mathieu NDBT NOTRE-DAME LA BLANCHE THEIX

056 144 0242 LE BODO Jean-Marie NDBT NOTRE-DAME LA BLANCHE THEIX

8 035 042 0275 PHILIPPE Clément SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0323 SOURDIN Nathan SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

9 022 021 0050 DAGORNE Elowan PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0013 BIEME Noë PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

10 029 042 0138 FOURN Nael PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0223 LARSONNEUR Nathan PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

11 056 119 0173 DEFFAY Paul SJM SAINT JULIEN MALESTROIT

056 119 0371 LE CORRE Maël SJM SAINT JULIEN MALESTROIT

12 035 044 0023 BIGAIGNON Arthur SCMA SACRE CŒUR SAINT MALO

035 044 0149 LANCIEN Simon SCMA SACRE CŒUR SAINT MALO

13 022 013 1530 WACRENIER Mathias LN SAINT JOSEPH BOSSUET LANNION

022 013 1529 WACRENIER Fabian LN SAINT JOSEPH BOSSUET LANNION

14 029 018 0197 LARSONNEUR Maxime FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0257 MACLACHLAN Finlay FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

15 022 013 1118 LE GOFF Nathan LN SAINT JOSEPH BOSSUET LANNION

022 013 1400 REGUER Noah LN SAINT JOSEPH BOSSUET LANNION

16 029 042 0245 LE GOFF Ewen PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0312 MOYNE Loïc PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

17 022 021 0051 DAGORNE Maëlan PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0158 MARCANDIER Mateo PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

17 035 031 0012 BELLIER Tony MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0121 GUENEGOU Gabriel MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

18 022 013 0965 HAMON Mewen LN SAINT JOSEPH BOSSUET LANNION

022 013 1140 LE JAN Paul LN SAINT JOSEPH BOSSUET LANNION

19 029 008 0183 LOSSEC Matthias SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0254 TABURET-COCHERIL Malo SVB SAINT VINCENT BREST

20 056 142 0007 BAZIN Joseph TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0113 RECOURSE Matéo TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

21 029 018 0332 RICHARD Theo FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0370 VERHAEGEN Lucas FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

22 035 051 0246 DESBIN Malo SMV SAINTE MARIE VITRE

035 051 0733 PELHATE Maël SMV SAINTE MARIE VITRE
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1 022 021 0093 GUILLOPE- PIERRE Clémence PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0050 DAGORNE Elowan PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 035 031 0035 BUSNEL Marie MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0147 LE BOULAIRE Corentin MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

3 035 031 0217 PAILLARD Sarah MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0266 TESSIER Mathis MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

4 029 008 0188 MARCHAND Cloé SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0254 TABURET-COCHERIL Malo SVB SAINT VINCENT BREST

5 056 101 0453 SIMON Marie CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0028 BERTOUX Keryann CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

6 035 031 0120 GROSSET Lisa MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0248 ROCHEFORT Damien MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

7 022 021 0013 BIEME Noë PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0037 CHATELAIS Manon PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

8 029 018 0183 KERNEVEZ Eva FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0257 MACLACHLAN Finlay FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

9 056 120 0028 DAUPHOUY Chloé MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0109 TALLEC Dorian MIM MARIE IMMACULEE MAURON

10 035 031 0105 GERARD Anouk MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0254 ROUSSEL-TOSTIVINT Victor MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

11 056 101 0221 JUNCA Ameline CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0364 PEDRON Maloan CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

12 022 039 0205 TILMANT-BOSSU Maëva TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0049 EVEN Alexis TG SAINT YVES TREGUIER

12 022 039 0120 LE PAPE Sterenn TG SAINT YVES TREGUIER

029 008 0022 BENOT Amanda SVB SAINT VINCENT BREST

13 029 008 0183 LOSSEC Matthias SVB SAINT VINCENT BREST

022 021 0188 RICHARD--GAUDREE Youna PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

14 022 021 0051 DAGORNE Maëlan PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

029 018 0100 DESME Klervi FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

15 029 018 0197 LARSONNEUR Maxime FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 056 120 0049 JOSSE Emilie MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0066 MAILLARD Léna MIM MARIE IMMACULEE MAURON

2 056 135 0846 QUEFFELEC Adélie SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0934 TASTARD Camille SCV SACRE CŒUR VANNES

3 022 011 0388 JANVIER Melodie LB SACRE CŒUR LAMBALLE

022 011 0655 POURTET Chloe LB SACRE CŒUR LAMBALLE

4 022 039 0153 MILLOUR Tiphaine TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0175 POUGNARD Romane TG SAINT YVES TREGUIER

5 035 042 0089 DAVY Romane SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0314 SALIOT Lauriane SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

6 056 135 0249 de LAFFOREST Ostiane SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0859 RENAUD Inès SCV SACRE CŒUR VANNES

7 022 021 0059 DENIS Elise PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0153 LUSQUIN Andréa PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

8 029 042 0051 BRETON Cloe PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0332 PEREZ Tiphaine PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU
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MF (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

9 056 120 0011 BOESCH Julia-Domna MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0077 PAMBOUC Lola MIM MARIE IMMACULEE MAURON

10 029 018 0227 LE NY Lou-Anne FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0333 RIOU Candice FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

11 029 018 0118 ECOLAN Angele FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0146 GOARIN Lisa FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

12 022 039 0027 CAPITAINE Eméline TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0171 PILARD Eloïse TG SAINT YVES TREGUIER

13 035 042 0162 GUINEBAULT Marie SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0329 THEBAULT Maëlis SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 056 135 0009 AMBROSELLI Titouan SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0084 BLOT Paul SCV SACRE CŒUR VANNES

2 022 039 0011 BIENVENUT-KERAMOAL Théo TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0156 MINDU Erwan TG SAINT YVES TREGUIER

3 056 120 0061 LEGLATIN Mathis MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0087 PORTEMONT Marcelin MIM MARIE IMMACULEE MAURON

4 035 011 0038 BAZILLON Hugo CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0076 BESSIN Simon CHF SAINTE MARIE FOUGERES

5 056 142 0006 BARTOSIK Pierre TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0071 LAUNAY Florent TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

6 029 042 0256 LE MEUR Gautier PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0353 QUEMENEUR Antoine PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

7 029 008 0024 BERTHELE Charles SVB SAINT VINCENT BREST

029 008 0027 BIETH Corentin SVB SAINT VINCENT BREST

8 035 051 0210 DAUGAN Antoine SMV SAINTE MARIE VITRE

035 051 0819 ROBERT Grégoire SMV SAINTE MARIE VITRE

9 029 018 0086 COURTEQUISSE Julien FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0345 SALIOU Yves-Marie FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

10 056 120 0046 JAGU Adrien MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0116 VACHON Côme MIM MARIE IMMACULEE MAURON

11 035 029 0122 DUBOIS Thomas MOKA MOKA SAINT MALO

035 029 0162 GOUDE-SFRONTATO Giovanni MOKA MOKA SAINT MALO

12 056 101 0226 LAMBALLE Swann CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

056 101 0297 MARCHAND-TUAL Keziah CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

13 029 018 0250 LORC'H Arthur FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0258 MACLACHLAN Yann FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

14 056 135 0091 BOSSARD Oscar SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0775 NICOLLE Edouard SCV SACRE CŒUR VANNES

15 035 011 0324 FRABOULET Julien CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0584 LOYZANCE Robin CHF SAINTE MARIE FOUGERES

16 035 011 0610 MARTIN Eliot CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0772 RENAULT Kélig CHF SAINTE MARIE FOUGERES

17 022 039 0019 BOIVIN Tom TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0047 DUCHENE Julien TG SAINT YVES TREGUIER

18 035 031 0243 RENAUDIN Edgard MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0262 STEPHAN Timothé MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

19 022 021 0031 CHAPLAIN Arthur PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0192 ROCHER Pierre-Louis PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Obs

1 022 021 0217 YOUNA-MAGAT Eléonore PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0031 CHAPLAIN Arthur PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

2 056 135 0846 QUEFFELEC Adélie SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0084 BLOT Paul SCV SACRE CŒUR VANNES

3 022 021 0182 POILBOUT Marine PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0192 ROCHER Pierre-Louis PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

4 022 021 0153 LUSQUIN Andréa PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0098 HAMON Mattéo PLEN SAINTE ANNE SAINT JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

5 022 039 0153 MILLOUR Tiphaine TG SAINT YVES TREGUIER

022 039 0156 MINDU Erwan TG SAINT YVES TREGUIER

6 056 135 0934 TASTARD Camille SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0009 AMBROSELLI Titouan SCV SACRE CŒUR VANNES

7 056 120 0049 JOSSE Emilie MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0087 PORTEMONT Marcelin MIM MARIE IMMACULEE MAURON

8 056 135 0249 de LAFFOREST Ostiane SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0292 DROUAL Swann SCV SACRE CŒUR VANNES

9 029 018 0227 LE NY Lou-Anne FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0258 MACLACHLAN Yann FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

10 029 018 0333 RIOU Candice FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0345 SALIOU Yves-Marie FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

11 035 042 0314 SALIOT Lauriane SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0080 COQUELIN Arthur SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

12 035 031 0111 GILLARD Naïg MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0113 GOUEBAULT Maxime MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

13 029 018 0082 COSTIOU Jade FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0250 LORC'H Arthur FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

14 029 018 0118 ECOLAN Angele FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

029 018 0235 LECUP Julien FO SAINT JOSEPH FOUESNANT

15 035 042 0062 CHAPRON Ophélie SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0114 ENTERS Erwan SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

16 035 042 0329 THEBAULT Maëlis SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0282 PIROTAIS Yann SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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